ACERO Y ALUMINIO)  RIDGID 31775

1154.00     1154.00

1 MORDAZA SUPERIOR PARA LLAVE STILLSON 60"(PARA LLAVE

ACERO Y ALUMINIO) RIDGID  31770

2720.00     2720.00

2 TIJERA P/CORTAR CABLE HASTA 70mm2 MOD. 727 GREENLEE

31291

311.00      622.00

23491.00    28835.20

VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y

CINCO CON 20/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

23491.00     4933.11

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO A EFECTO DEL IVA CREDITO FISCAL : U$S 1 = $872.50 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS

VALORES, EN CASO DE EXISTIR  DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5% SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO